,Leckereien

handgezaubert
Vorspeise
Tagessuppe 5,50€/6,50¢
Bruschetta Tomate 6,50¢

Bio-Garnelen 'al qjillo', / ofenfrisches Baguette

Griin und knackig

Beilagensalat
Kleiner bunter Salat

Grof3er bunter Salat
zarte Streifen vom Rind
gebratene Champignons / vegan
griechischer Schafskése /Oliven / Peperoni
Bio-Garnelen 'al Ajillo'

karamellisierter Ziegenkdase / Walniisse / Himbeerdressing

Ofenkartoffel mit Dip und Salat

saftige Rinderstreifen vom deutschen Weiderind

gebratene Champignons / vegan
Bio-Garnelen 'al Ajillo’

Handgemachte gerollte Maultaschen

geschmelzt / Kartoffelsalat

geréstet Bio- Ei / Salat

13,50¢€
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10,50¢€

12,50¢
18,90¢
15,90¢€
16,90€
18,90¢

17,90¢

18,90¢<
15,90¢€
18,90¢

15,90¢
15,90¢



,Leckereien

handgezaubert
Speisen
Schnitzel 'Wiener-Art' vom Schwabisch-Hallischen Landschwein
Pommes / Salat 21,90¢
Spdtzle / Sof3e / Salat 23,90¢

Bauernschnitzel vom Schwébisch-Héllischen Landschwein
Uberbacken mit Bergkése / geschmelzte Zwiebeln / Bacon

Pommes / Salat 25,90¢

Zwiebelrostbraten vom deutschen Weiderind

Brot / Salat 25,90¢

Bratkartoffeln oder Spétzle / Salat 29,90¢

Rinderstreifen Teriyaki / Wokgemiise / Duftreis 19,00¢€

Wourstsalat / Kése / Zwiebelringe / Brot 14,50¢
Extra Sof3e 1,50¢

Burger

Hamburger 125g pures Rindfleisch 12,50¢

Salat / Gurke / Zwiebeln

Cheeseburger / Salat /Gurke / Zwiebeln 13,50¢

Cheggburger Bacon / Kase / Spiegelei 15,90¢

Crispy Chicken Burger / Honig-Senf-Sof3e 12,90¢

extra Kase plus 1€

extra Bacon plus 1€

mit Jalapefios plus 1€

Pommes 4,50¢

Wilde Kartoffeln mit Dip 6,50¢



,Leckereien

handgezaubert
Vegetarisch
K&sspatzle / Bergkdse / geschmelzte Zwiebeln / Salat 16,90¢€
Schafskése aus dem Ofen / Gemiise / Oliven / Peperoni 15,90¢
Veganer Hamburger / Gemiisebratling / Avocadocreme 13,50¢

Extra fir die Kleinen
Schnitzeljagd'

Schnitzel / Pommes 8,90¢
Tischlein deck dich’

Maultaschle / Kartoffelsalat 7,90¢
Zaunkénig & Nachtigall'

Spétzle / leckere Sof3' 6,00¢€
Dessert

Kleine K&stlichkeiten unserer Tageskarte



